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Krajowa Instytucja Wspomagająca rozpoczęła nabór uczestników na VI Ponadnarodowe Forum
Partnerskie. Forum odbędzie się w dniach 4 - 5 marca br. w Warszawie. Celem forum będzie stworzenie
szerokich możliwości zawiązywania partnerstw w projektach współpracy ponadnarodowej,

 realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
  
W spotkaniu, oprócz instytucji polskich, wezmą udział projektodawcy z innych krajów. Przewiduje się, że
na forum pojawi się 30 instytucji, w tym około 10 z zagranicy. Sposób organizacji i dwudniowa forma
Forum nie ulega zasadniczej zmianie w stosunku do poprzednich edycji. Zmieniły się nieznacznie kryteria
naboru instytucji i w tym forum pierwszeństwo będą mieli projektodawcy, którzy planują składanie
wniosków w 2013 roku w komponencie centralnym/województwach, planujących ogłoszenie
konkursów na projekty współpracy ponadnarodowej w 2013 r. 
  
Są to województwa: mazowieckie, warmińsko-mazurskie, podkarpackie, śląskie, lubuskie, łódzkie,
podlaskie, świętokrzyskie, kujawsko-pomorskie oraz w komponencie centralnym: Narodowe Centrum
Badań i Rozwoju (NCBiR). Pozostałe kryteria wyboru znajdują się w załączonym zaproszeniu. W
załącznikach są również szczegółowe tematy projektów zgłaszanych na forum, ramowy program,
wymagania stawiane uczestnikom oraz wszystkie niezbędne informacje praktyczne dotyczące
organizacji forum. W oddzielnych załącznikach znajdują się edytowalne formularze: fiszka projektowa
oraz formularz potencjału projektodawcy. 
  
  
Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w tym wydarzeniu! W przypadku jakichkolwiek pytań proszę
o kontakt z pracownikami Krajowej Instytucji Wspomagającej. 
 

Krajowa Instytucja Wspomagająca 
Centrum Projektów Europejskich 

ul. Domaniewska 39A 
02 - 672 Warszawa 
tel: 22 378 31 00 
fax: 22 201 97 25 

www.kiw-pokl.org.pl

Załączniki
Załącznik nr 2 program.doc (doc, 644 KB)
Załącznik nr 3 informacja na temat potencjalu projektodawcy.doc (doc, 646 KB)
Załącznik nr 4 jak dotrzec do forum.doc (doc, 762 KB)
Załącznik nr 5 wzor fiszki projektowej.doc (doc, 653 KB)
Załącznik nr 1 zaproszenie.pdf (pdf, 517 KB)
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